转让书及融资申请

本转让书谨于____年____月____日由：-

__________________有限公司(“供货商”)

为惠及下方而订立：-

星展银行(中国)有限公司 xxx分行，其法定地址为 xxxxx(“买方”)。

根据供货商与买方订立的保理协议及相关授信函（合称“融资文件”，包括该等

文件的变更、补充、修订、替代文件），供货商特此向买方提交本转让书。

供货商确认，本转让书之附件中所注明之债务人在本转让书日期分别欠负供货商

列于其名字旁之款额(“债项”)。

供货商特此申请买方基于上述债项向供货商提供保理融资，并谨此确认如下：

1. 供货商同意按照协议之条款并受限于协议所列之条件及基于协议所列之

对价向买方转让债项及有关到期之所有利息及其它款项(如有)。

2. 本次融资申请利率：_____________________________________，（就本次

融资申请而言，本次融资利率与融资文件约定不一致的，以本次融资申请

利率为准。如未填写本次融资申请利率，以融资文件规定利率为准。）

3. 对于外保内贷项下信贷额度，供应商确认在提出本次融资申请时，不存在

任何外保内贷业务（包括供应商在买方及任何其他金融机构的外保内贷业

务）项下债务违约存续和境外担保人履约后供应商未清偿对境外担保人的

债务的情形。供货商承诺外保内贷业务信息真实、完整、准确，并且，如

果外保内贷业务情况发生变更，供货商将及时书面告知买方。供货商知晓，

若外保内贷项下发生担保履约的，在供货商清偿对境外担保人的债务之前，

供货商不得签订新的外保内贷合同，已签订的外保内贷合同项下应暂停办

理新的融资申请。

______________________

供货商授权代表签署及盖章

附件：债项详情